
N° 32

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  FERRETERIA AL  PUNTO 

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: REPARACION DE ALUMBRADO PUBLICO 

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

FOCOS LED 85 WATT 30 $12.00

BASES PARA FOTOCELDAS 20 $2.50

LUMINARIAS COMPLETAS PARA ALUM. PUBLICO 3 $70.00

CINTA AISLANTE 3M GRANDE 3 $1.50

SOQUET BASE E40 MOGUL 20 $5.00

FOTO CELDA 3 $8.75

BROCA DE 1/8 PARA METAL 1 $1.00

TORNILLO GOLOSO 8X1 " 55 $0.05

LUGAR Y FECHA:

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

EN DIFERENTES ARTERIAS DEL CASCO URBANO DE  STAGO. DE     MARIA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

$754.50

STGO DE MA, 20-05-2021

________________________           ______ __________         ________________________

$26.25

$1.00

$2.75

TOTAL

$360.00

$50.00

$210.00

$4.50

$100.00

   AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

El presente Documento se encuentra en versión Pública de acuerdo a lo establecido en el Art. 30 y 24 literal c de la Ley de Acceso a la Información 

Pública, por contener información considerada confidencial


