ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA ORDEN DE COMPRA



2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

	•	_	_
N	١.	-2	٠,

NOMBBE DEL	DROVEEDOR ·	FERRETERIA AL	DLINITO
NOWIDE DEL	FRUVLLUUM.	LLUUL I LUIA AL	FUNIO

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: REPARACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN DIFERENTES ARTERIAS DEL CASCO URBANO DE STAGO. DE MARIA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FOCOS LED 85 WATT	30	\$12.00	\$360.00
BASES PARA FOTOCELDAS	20	\$2.50	\$50.00
LUMINARIAS COMPLETAS PARA ALUM. PUBLICO	3	\$70.00	\$210.00
CINTA AISLANTE 3M GRANDE	3	\$1.50	\$4.50
SOQUET BASE E40 MOGUL	20	\$5.00	\$100.00
FOTO CELDA	3	\$8.75	\$26.25
BROCA DE 1/8 PARA METAL	1	\$1.00	\$1.00
TORNILLO GOLOSO 8X1 "	55	\$0.05	\$2.75
			\$754.50

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20-05-2021

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE	MARIA
·	ALITODIZA ALCALDE MUNICIDAL
	AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES	